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(AT-x540L-28XS)

FRESOROY kb (LB [F SFP/SFP+ # TR TRIBSICEB L TIES W,
BEESDOROY F (FE) TREBIBQEN LETHICBYET,

SFP/SFP+HICH R R AN=DVTOBEHBEIFE. ¥R FAN—%FTLET,

O SFP+5A4 LI 75 yFo—T

1

2

3

JRDE—HZA R AN=DPROTOBHBERF. FRFAN-ZFTLET,

IROR—DERERF > TAOY FCELAH, DFVEREDETHRLAAZT,
COEE, ROV MMITWARTHBSAFNEVLDITFRLTIIZES L,

BHROFIRET, r—TIORFMBDIROX—%, £©D1EOEBORIOY ITHE
L& do

CentreCOM x540L ¥ U—X BURE:EE
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2.6 SFP/SFP+ EJa—)bZlb{3F5

HbldgL
O SFP/SFP+EYa—I)b
1T Br—JlzlddL&d,

2 BREVHIOTOBEATREIREVZBL, NV RO TOSRA TNV
VT icdeE, FalcsIOWVTRADY FMDBEZ#RL & T o

3 SFP/SFP+O@ZR > TROY FDSSIEREET,

O SFP+5 1L I 75 yFo—T

1T DOROA—EBOTIATZF>T. ROV EHASFREIICEF>IT<SIEREE T,

2 BEHROFIET, r—7ORMAOIROGE—% R0 Y FHB5IEREFT,

42 CentreCOM x540L > U—X EUREEE
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2.7 RYBPMNI—IRBZEERITD

FAHEBICIVE2—R—PHORY FD—OEeHHTLE T,

=TI
BRIy -V ERKEEBHE G TDEBY T,
R—k ERT—J )b RAGXIER
100BASE-TX |UTPAFIU—BLE
1000BASE-T
= L 100m
100/1000/2.5G/ 2 5GBASE-T*® | UTPIY/\YAR- A7 JU—-5LE
5G/10GBASE-T*' | 5GBASE-T*
* AT-x540L-28XTm UTPA7IU—-6 55m
» AT-x540L-28XHm e STPjJ}jVU— 6
10GBASE-T* -
UTPH7JU—6A 100m
STPA7JU—6A
1000BASE-T 100BASE-TX |UTPAFIU—BLE 100
. m
- AT-SPTXc*® 1000BASE-T |UTPIV/\YAR - AFIU—BLLE
1000BASE-T | UTPIV/\YAR-HFIU—BLLE
1000/ 10GBASE-T UTPATIU—6A L oom
- AT-SP10TM*® 10GBASE-T** | STPH7 JU—6A
STPHTIU-7
. . 550m
1000BASE-SX CIopIEELFEmFI7 A (E£HH500MHz- k)
- AT-SPSX . ) 275m
Gl 625/125TILFE—RT7 A\ (B HE00MHz-kmES)
EiEEF 1000Mbps 3 | Gl 50/125ILFE—RT7A)\— Tkm
- AT-SPSX2 Gl 625/125XILFE—RIT7A)\— 2km
| DOOBASE.LX JUIIE—RT7A)— (TU-T G.652%4) | 10km
3 R o7
 AT-SPLX10a GI 50/125<ILFE—RT7 A\ . 5_5\0::1‘
Gl 62.5/1257XILFE—RT7 A /)\—*7 (fmEHE500MHz - kmi)
1000BASE-LX X . .
D — KI5 \— A HEHN
AT-SPLXTO/I IV IE—RT 74 R—(TU-T G.652%41) | 10km
RiEE:F 1000Mbps Y
- AT-SPLX40 VI E—RT7AN—(TU-T G.652%HL) | 40km
- AT-SPLX40/1
10375 1000Mbps 3t | Gl 50/125 RILFE—RT7A){— 550
m
- AT-SPBDM-A - B Gl 625/125TILFE—RIT7A/)\—
1000BASE-BX10
I E—RIT 7 A )\— K SEHL
 AT-SPBD10-13 - 14 VI IE—RT7AN—(TU-T G.6B2%41) | 10km
1000BASE-BX10 ) . . 3
D — K77 (— A JEHL
AT-SPBDI0/I-13 - 14 SV IWE—RIT 74— (TU-T G.652441) | 10km
1,075 1000Mbps ¥ X . . .
3 —RT74)\—(TU-T G.652%#L) | 40k
. AT-SPBDA0-13/1 - 1411 IVIINE—RT7AI—( #E41L) m
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2.7 Ry BMNI—IRBEERID

wK— bk ERT—IIL BRAIGIXEERH
10 A5E 1000Mbps ¥ | . . . . . . w8
SN T V([T I — ,
ATSPBDSOA-B | ¥ IVETKITA/—(TUT G.B52#4) | 80km
66m
(R 400MHz-km B)
82m
. . (G E500MHz-kmEs)
Gl BO/125XIFE—RT 74 )(—
300m
10GBASE-SR (fmE#E2000MHz - kmBs)
- AT-SP10SR 400m**
(fm#184700MHz-kmBs)
26m
. \ (G 1 60MHZ-kmEs)
Gl 625/125XILFE—RT7A)\—
33m
(fEHE200MHz-kmé)
10GBASE-LR
I E—RT 7 A )N—(TU- YL
. AT-SP10LRa/l VIWE—=RT7A)—=(TU-T G.652#HL) | 10km
10GBASE-ER . . . .
D —RKJ7 (— A JEHL
. AT-SP10ER40a/! IVIIWE—=RT7A4)\—=(TU-T G.652%EHL) | 40km
RiB#A 10Gbps 3 N R . . .
3N — b — A HEHL *
. AT-SP10ZRE0/I VI E—RT7A)—=(TU-T G.652##L) | 80km
1D} 75E 10Gbps , . . .
s — K75 — A SEEH
. AT-SP10BD10/1-12- 13 VI E—RT7A)—=(TU-T G.652##L) | 10km
1.D875E 10Gbps 3 X . . .
3 — K75 — A SEHL
. AT-SP10BD20-12 13 VI E—=RT7A)\—=(TU-T G.652%EH#L) | 20km
1D 75E 10Gbps , . . .
s — K75 — A SEEH
. AT-SP10BD40/1-12- 13 I E—RT7A)—=(TU-T G.652##L) | 40km
1075 E 10Gbps e . . . .
SN TV (T I - ,
. AT-SP10BD8O0/I-14~ 15 VI E—=RT7A)\—=(TU-T G.652%EH#L) | 80km
SFP+5 4L N7 vFo—2)b
«AT-SP10TW1 Tm
+AT-SP10TW3 3m
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1

x2

%3
%4

%5

%6
7

%8
%9

AHMBD 100/1000/2.5G/5G/ 10GBASE-T (PoE) /R— k& Full Duplex TDEEDH 7K
—hLTLET,

POE SEBBEERT DBEOEAT —TIIE, 47 X—Y [PoEMIEOSBIEEEHT D)
ETEEE L,

BRAGRIERFIERETH D, RIROGERERFERRRICIOTEEDET .

RAGERIEREFIFRETH D RIROGERERFERRRICIOTERED T, Feo BHELR
T=TILPHEDS D/ A ADFEZRRT Dlcd. STPT—TILOERZESITITHULET,

AT-x540L-28XS Tl& 100/1000M Full Duplex TO#E#iDd+. AT-x540L-28XTm -
AT-x540L-28XHm Tl& 1000M Full Duplex TOEHEOHHR— L TVET,

1000M/10G CTOBEDHYR—KLTWVET,

RIWFE—RIT7AN—2ERTZEICIF, WHITDE—R-IVFq¥aZvd - \yFI—
REFERLTLLZEE L,

BRI —JILDEKXH 0.25dB/km AT, 28h 20ps/nm - km DHBE T,
AT-SP10SRM/\—RI T 7UEY 3V [Rev.G]LUETHYR— K,
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2.7 Ry BMNI—IRBEERID

EBHROULDI

R STPT—TIV/SFP+FA LI TP Iy For =TI/ AYvIK—RF Yy TEI 21—IL[AT-

= StackXS/1.0] ZN L TERENDHED 7 —R (& HFEERIDBHRICERIDLIICLT
KEEV, P—ADBUNREDIEERTZINSOT—TIL/EJ21—ILTERIDE. 3
— MOHEBEDRERRAEEDTNNGDET,

% + SFP+Y AL I KNP Y YFIr—TJI/ AvIN\—RF v IEI 1—)UIAT-StackXS/1.0][FE
Ja-ILET—TIVHD—FEITY, BHEFIEICDVTIF. 39X—IJ[SFP/SFP+EYa
—IVZRD I D] ZTELIEE L,

- POEREHIBRICERIT DFIEICDOVTIE. 47 X—IJ [PoEMILDRZEEZIERT D] Z
CTELEEL,

ek

100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T (PoE) iti— b

MDI/MDI-X BEhER#EHAEIC L Y. #EREDR— FDEE (MDI/MDI-X) [ICHD D5 T,
AkL— F//JDRODQ:BbOD’T TWRATTEERAT BN TEE T,
T0GBASE-T TH##d 2B8(F. FEQ ST EBFBIcd. RbL—h&A T%fE
A5l adTIolEd,

1 ERERBD100/1000/2.56/5G/10GBASE-T (Pok) R— I, UTP/STPO—2 )
DRI-46IR OB —%ZLIABHE T,

2 UTP/STP =D 5>—iwD RI-45 IROR—%, HERHFEHEESD
100/1000/2.56G/5G/10GBASE-T (PoE) R— FCZELAHF T

HR—b
HIPAN=T=TVRLCIROGR—DEBENICEDE CAEIZE .

AT-SPBD Y J—X, AT-SP10BD & U —XDISHD SFP/SFP+ THEBT 2K T 71 N —
T=TVRE2ERTIHICE>TOE T, ARRO TXZHHMEDESESDORXIC, REBO
RXZ #imseDies D TX [T L T< 12 b,

AT-SPBD YU —X, AT-SP10BD YU —XF, ERETERLGBBEDHZANBICD
TEODRT 7 AN= =TV TBENTEET,

1  AHROSFP/SFP+R—KIHIT PAN——TIOIROA—%EZLIAHF T,

2 RIOPAN—T—=TIDESI—IHDOIRD R — 7% EHsehEssD SFP/SFP+ R — K
ELABE T,
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2.8 PoE MDZEHEZIERT S

POEXMICDREMes = L & T
AT-x540L-28XHMIZ 5 S 262 BB \DIEEH IR IEEE 802.3btICHIHL THIE T,
Flo. BEAXIT —TLOESK(1.23.6) 2@EBL THEBZTOANRFTATA 7
—TJIDESHKH (45.7.8) #HEAL THEBETOANEF T« TBZHEBLTOLET,

PoE #a&E(ti%

AT-x540L-28XHmM D PoE#6EMAEIS. T 7+ U FTlE. INTDPOER— FTHEMIC
BOTVET, ERMCNICRBHEORE. N0 S R0OHE38FBICTL. BEICD
THeBZmMIBLE I,

ERSNICHESB D RERB TIE<BEDA —HY R v MESICO1IHE(E #68%17HT
BED 100/1000/2.5G/5C/10GBASE-TAR— & LTEIELE T

1 R— bk HIcUDERAMIEEHIEO0W, VR TFT AREORAMIEEHIEE600W TT,
IEEE 802.3bt TRESNTWNBBNHOSANTE, BIFICHBIARLA— ~DEARIC
DT FFREIBLIZSL,

52| SEEEOEH (BX) |  HEEE0EN RIFSI-ERARE G — POBAR
AT-x540L-28XHm
(0] 13.0wW 154 W 24
1 3.84 W 40W 24
2 68.49 W 7.0wW 24
3 13.0W 154 W 24
4 255 W 30.0W 20*
5 40.0 W 45.0 W 13*
6 51.0W 60.0 W 10*

¥ ZEHBOEHEAELR— FOHABADREICK D TIF. EEFCHEBERREFER— SORKMNMENT
BBEEHHDET,

BSOS AIF. CLIDshow power-inline ¥~ R4>show power-inline interface A<~ K

pop CHESRTEET (Class > Powered device classii)).
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2.8 PoE MiDZEHBZERITSD

BENERDTTE

ARDTE BBEBMERSNIK— ML T, BBRBILBETEALIBNE
BT BV SBIRAHERALTOET,

YRT LEEOHIEENICRBH D BHEY ., FICICERSNICREBEE\DIEE% F16
TBMEET, R—ENDBHEN, RERSBOERBEOENEREICHEDVTREVE
CE

RERSBIDBET HENICTENZMHIET 1cd, POEBROENZEIH G <EIVIRSZ
ENTEFTH, FRDIGERLEZBF B, F—TIVTORBHBED PEERBDOE
NERENEHZZREL T ENRIDRBLYZTOLBIBYET,

faERFDEBITIERL
power-inline priority YV R (A YA —T1—RE—R) T, A—hrZEICHEREE
% low (). high(&). critical (BS) D 3 B THETCEZET,

PoE BROENHEMAE HRE) H'ERAMHEENZ LO > 1256 HBEPDR—FDO5,
o CHBEIRLOBEVR— FNDIHEEERLELE T,

T2 )WETE IRTOR— FTHREBEED ow] ICRESNTOLE T, HBBELE
DOELA—FETE, R—bEBSONSVESHBERUNS<ZUET R—K 1 1'%
2 EHBRIRMHD B,

- AT-x540L-28XHm &, #GEELEDE URN— METIE. K— MESORINC K BESTIR
Fzm IR TONEEA. PoE BROBHAEAENRESHRDRASHEENZ LO>BE. 18
BHMELEENDR— MIRETT,
- EBRSKUBEEHINE. HEREECEFLE. R—MESONEWESH SHEEZRA
LETY, MEREEZS LIEVLREKERR. R— MESONELIR— MIERLU TS
LYo

R— D SOHENEAD LR

power-inline max AYY R (A VR —D1—RE—FR) T, KA—rTEICEBREDHSENH%E
FRICBETDIENTEE T, BABHDBHTR— D BSOEHENHD LBRERBA
1256 HBEBRLIBMICBRE<ZIR— \DWBENMEILESNE T,

T4 ETlE INTOR—ETLEREBHREZETT, KEEFE EHSNICRE
BDENL S RICBTBIRALHENHN LREBUFE T,

R—EDBEDOENENN. ORI SEREBDBEIW, H S R2BEHSDHBE W,
DS RAIZEHBDHE 154N, U5 RAIZDEHBOBESI0W, 05 R5SEBESIDIH
G45W. OS5 R6ZBHESDHBEO0W ABADE, ZHA— F\DIBBIRIESNE T,
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power-inline max 3¥ Y R&ERIE. BRCNICZRSHESDENO ZRICHTIRAL
HNBEHLYVENSVEBEDRES, BESNICLRERBADEHEBAFEILELET,

IoEIEEE(E

FROICBEILLZBT B0, ARRB(E, BHEREN—ESL2BAIIHEIC. WllE
MSNICREHE\DIEEZ LS T LV DEMFETVE T,

ZER—FICHICRBESBHERCSND L. ARRIIZBERBSDENO SR %H3IL.
FBOSRATRESN TV DIBHEDNENE. BTERSHERSNIFRTDPOEE
BORHENEZHBL T, HICLBBERS OB ZRIET 5D EDDZHML X T,
I REBRGSHERFIC. [Z30SXA0OBNIDRREN ] %2 LO35EIRERKEN
DicB=REL. [FBYSROENINRIEN | = TO5EIREMSB\DIEE%
Bl &7,

[ZBOZRADEN] &IF. HZR1=4W. HS5R2=9W, 55RX3=164W, 45X
4=30W. 45 R5=45W, H5R6=60W%EIELL. CNS5DELEPOEERDRFIEN
CEHEBLET,

POEBRDORFENICH LT, HICICHBSNICRERE\DIBEDESSNBD I AN
NRFUTOESYTT,

PoE BROREIES" FiclICERES NI RERBEDIRETS
45W LI EB0OW K U5 A BREMENDEEIESR (V52X 1 ~ 5(34EEA)
30W LI E4B5W Kii U525 ~ 6 REHENDIGEIES (U 5R 1 ~ 4134580
15.4WLELE 30W K U524~ 6 ZEHENDIGEIES (51 ~ 3I3H5ER)
7WLELE 15.4W K U523~ 6RBHENDIGEIES (51 ~ 2(d#58EH])
AW B E7W R U352~ 6REMENDIGEIES (U 5X 134580
AW Kith 205 ADR BB NDIGEES

¥ BAEABREIC—ETREV )., RERERICBVWTUEWMERRZIMNERT O8N HD ET .

rLE AR BAEBEHH600W D AT-x540L-28XHM ICH W T, PoEERDEHEA
SHBI0WZ212BE. REBHIFTOW BV T,
CORET, HICHOSAIZEMRSZERLICHE. 25X3=154W>10W &Y,
EROBHEAEN TOWRKBTH > TH, #HEBIFHEBSNE LA BULRHETHS R
~ 2 DR BB EEHRLIHEERE BELNTONET.

—7. ERER—FC[R—ED5OLNHBEND LRI MRESNTOSHEEE. HBEITS
OHHICIBEBRIBDFEB O SR TIR<, REBHEASNE T, AL RFES
D1OWDIRRE T, #Ic0BEHEDEHA— HCSWD LRENRESN TLBHE(
BW<10W &3 B 1ch, BB NE T, 2L, ZERSBHVEEL T BBHDEH
TEZ LONF, ZHER— N DKBERELSNE T,

CentreCOM x540L ¥ U—X BURE:EE
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2.8 PoE MnDZEEEZIERITD

F=JI

UTP/STP =TI ERLE T,
BREMBICL > T, BRATREGUTP/STP —TIbDOAhT IV —HE U E T, T&%
2L TrEE0y,

PoE &35

— PoE JEX IS DS _ IEEE 802.3at Xt/
1332 EUesp ol IEEE 802.3bt 311
UTPTo/\VX R H>J0—5

100BASE-TX UTPAFdU—5BF BLE

1000BASE-T

2.5GBASE-T UTPIVN\YZ K- A73U—560E
5GBASE-T

10GBASE-T UTP/STPAT JU—6/6A

MDI/MDI-X BEhEREHAEIC L Y. EHEDR— L DREE (MDI/MDI-X) [ICHDH5 T,
ARU—F/ODRDEESDT —TIAEA T TLHERTBDENTEE T, RERD
MDI/MDI-X BEDEREMEREE. R— FOBERE. T2 TV HRDREICHHDST
EOBEE-—FTEEMITBHIEDTERT,

- POEZEREBRDERICIF. SIRERDA ML— YA TDOUTP/STPr—J)b & CERALKIEE
ek Lo

- 10GBASE-T CTEHZIT OB, BHELIET —TILOHED SD ./ A XADHEZERY Dl
&. STPT—JILOERZHES LET.

EBROULDI

- FRBHEOR— M ST —TJILERVWEBRIEEELH D D TWVDIh., T—TILEREEL
FB IANELTHBEERULDTIESF. 2. SBREEHIFTTL RSV, BiEGEORRHER
[TV EARR R PEGEIDBEDRR L D2BNDHDET,

- AHEERERKER (PSE) EHR T — RERIT D5, ARROH AT — RK— ~DPoE
AEREEEEMICRE LT TV, R —RiR— NEEEL T, power-inline enable
ARV R (A V=T 1—RE—R) ZnofeXTEITLE T,

- fABHDR— M5 PoEI S A B ED/\AI\NT—SZEHER CER N TVWD T —J)LER
<IBlE. H5H U CLI ETHERFRAD PoER— k% Disable [CERET DN BRZEA JICT
BTEEWRUET, MEREDFFI—JILER & AR PERESONEDRR &
BBENDHBOFET,

7 ERHE&RD100/1000/2.56/5G/10GBASE-T PoEAR— ~ICUTP/STPA =)L D
RJ-46DIROA—%ZLIAHE T,

2 UTP/STPY =70 >—iNORI-45 D% 5% —% POEZEHBD
100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T POE K — kICELiAH & T
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29 AIvIEHFEEITD

100/1000/2.56G/56G/10GBASE-T (PoE) R— k. SFP/SFP+X0Ov hZFIAL T, R
By OERE T BIEEHALE T,

VCSERRABDRAVFOR— BT —TVTHERIBZIEICLY. REBOICTSE
DRAAYFELTEESEDHETT,

ZCITR VCSOMIBRERICHT 5. BARNBERFIREIBFRICOVTRABLE T,
VCS DIERRED BBAE TORNICOVTIE IV FU T 7LV R]ZBRLTL
feEl

VCS [CRIT ZEHlSIBHRIS. BHR—LAR—JIIBED OV Y RUT 7 UV ] [CEREENT
WET, SERADKIR. MOV RUT7LYRIDIN—F v )Ly v—Y X5 v (VCS)]
ZHBHPHCIEDNEZE SR LT,

Fle. T7—LDI7DN—=I3VI[CkD, YiR— MIRELDEEDHED RS DHEEHSH
DERIDT. F#MFIIVY RUT 7 YR TTHERLEEL,

evh

FAFEREER
ARBNOVCS DHATE, LUTOMBEMOET,

O RIVIEFIA—WT7AN=RIVIEIa—=)b. hyI\—RFYIEIa1—)l)
A5y OEGIERITDSFP+D35. XI7 AN~ —=)WEIATE [TFPAINN—AIVIE
Ja—)U]. UTR/STPT—JIFATEKOIA VI NP IYFor—TIvEAT7%Z [1wv)(—
RV IEI 21—V EHUET,
[REYIEI1—IV] EXREULTWVWDEHESIF. [J7AN\—AFVvIEI 1)L ETHYI—R
Sy IEI 1)V OmEAZEEKULET .

O  VCSII—T. AV IRAI)\—
VCSHEBEIC K o THESNBIREHIERA A wFZVCS J)L—T. VCS T IL—T =BT DEL
DRAAYFHEAT VIR NN—EFUET,

O RFvIUVY, RFvIR—b
A IEGRICERT 2 R— 2 [R5y IR— b EFUFET,
U 2BDRY v I A N—BDEGZ [RFv o UV T ] EFUFET, ATV I UV I,
BHDAT Y IIR— D OERINDEDHD. IcEAR, BERE 10GbpsDSFP+7Z2
R— MR LT, 20Ghbps DFEIEZRHD 1 ADRXF v I UV I ELTRDIRD CENTEFT,

CentreCOM x540L ¥ U—X BURE:EE
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2.9 RIvIEGETD

VCS DHEBMEHREUTDESYTTY,

(@)

AT v IBHM (VCS I IL—T&Hleb)

BR4AB(RRY—18. AL—T3H)

SBULZERY v I I BHEE. AT vIUVIICAREERCE. MESHZSHDICH. BE
[FBHOR— bEFERL. XYy IUY oYV IRIERI D EZHBITIHULET,

AY Y UEGICERTEDIR—
100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T (PoE) iR—
SFP/SFP+R— bk (10G A% v U EY 1 —)UEFE)

ATy I R— M (XY IN—&TD)
2~8im—*hk

AA v FiR— e v IR—EUTER

AR E CIFSFP/SFP+ 20w hOKRED2M— AR Y v I R— b E UL TERESNTLET,
100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T (PoE) iR— hZ2R % v Iik— b E U TERT 2B
CLIETSFP/SFP+X0w bDVCSEMEP R Y v U217 D IN— hDREEEZ(T D W
BENHDET,

ARYRUTPUYAD [N=F IV v—VRAF w2 (VCS) /BN/AA Y FR—bZERY Y
IR—hEUTERAT D ZTEICED. RERICERZITO TS,

A5y O X IN—RDBCHR

VCS JIL—TWTIlE. IRTDRY v I UV IDFEER. B8RO, AVN\—BTEATDHR—
NOHEHR—ITDMENHDEIH. FATHR— MESICHEEFEHDITEA. BELDESD
m—bhEL. BUESOR—MEL. WFNOEFEGHETHERTETI,

VCS J)b—T DiEtE

VCSIIL—THNTIF. AvIN—RIVvIEIA—IVETFPAN-RY Vv IEI1—)VERES
Bieh., CEBEBORED T 7N\ —RY v IEI 13— VERESEIDIHTENTERT,
100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T (PoE) R— b &ET 7 A NN\—=RF v I EY 1—)LDRTE
HERECTY,

LyuIvy—-uvy

LIVIVY—=UVoEF NVATF Ty I Ay E—IDXRE(CK o TREEMESSZ1T D 1csd
DFHUVITY, LIUTVI—UVIZFERTBHER. FRDAA Y FR—bMTR-bk
ZUIUIVY—UVIICREL. YT —JILTERULE T,
LYUI VY —-UVIDERI Ay NN—XFv I EIa—-ILEEE
100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T (PoE) R— MEREIEMA. T7AN\—-RXFvIEY
21— UERBEEREEDE T,
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M,V I—T1—RET=T

ARV OR—EELTERITEGEY 2 —VER— b, BLOERT — TNV ERKREEE
BEUTOESYTT,

R—bk
SFP/SFP+Z0v bk

ERT—)b RAIGREER

100G 7 7AINN—=RIvIEIa1—)b
66m (fExHFE 400MHz - km B)
. . 82m (fm&Hig; 500MHz - km i)
J7SP10SR GIB0/MEsRVFE=FI 74/ 300m (4 2000MHz kmé)
400m* (x4 700MHz - kmEs)
N N 26m (fmEmE 160MHz - km BF)
Gl 682.5/125VXILFE—RIT7A/)\— Som (EXH R 200V kM)
AT-SP10LRal/l VI E—=RIT7A)X—=TU-T G.6524EH#L) | 10km
AT-SP10ER40a/l TV IIE—=RT7A)X=TU-T G.652%4EH#L) | 40km
AT-SP10ZR80/I IVIIE—RT7A)\—(TU-T G.6524HL) | 80km
AT-SP10BD10/I-12 - 13 | ¥ VT )LE— R T 7 A ){—(TU-T G.652%E4L) | 10km
AT-SP10BD20-12-13 | VT )LE— R T 7 A )\—(TU-T G.652%EHL) | 20km
AT-SP10BD40/I-12 - 13 | ¥ J)VE— R T 7 A4 JX\—=(TU-T G.652%EH#1L) | 40km
10GHYINN—=RIYIEIa—)b
AT-SP10TW1 m
AT-SP10TW3 3m
AT-StackXS/1.0 m
UTPAFJU—6 55m
STPAFIU—6 100m
a UTPAFJU—BA 100m
STPAHTIU—B6A 100m

% AT-SPT10SRMD/\—RIT7UEY 3V [Rev.G]LETYR—K,

BH, ARVHEY 21— & LTEMRT B SFP/SFP+ORUNIF Do, =T D%

mOLDC, SEEBBEICOVTIE, FRREl8<EE,

AT-StackXS/1.0ICDWVTI SFP+& A Lo b PRy For—T )V B UFIETRU AT -

BMURTLETOLET,

89~X—I[SFP/SFP+EY 1—ILERD (I 2]

43R—I[Ry NI—UHEBERFT 2]

CentreCOM x540L ¥ U—X BURE:EE
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2.9 RIvIEGETD

EROULDL I

AT-x540L-28XTm - AT-x540L-28XS - AT-x540L-28XHmM DR — k27, 28 = BAL T,
KER%E 3BREY OEHE T 50 RABALET.
AN—E27 28 DR— %= EART 556 BHROBICCLI ETRE Y HR— D
EEBDNVEICRYE T, ANV RFUTPLYRDIN=F v )by +—Y2AEYH(VCS) ]
EBRLT. REZBRICERZT> TS,

1 REAVOAIN=ERBDRAVFZRAELICD, RUICERANVF=BETEIHL.
LAFOHEZEATT> T IZS0,
cI7P—LDIT7IN—I 3 VDEREHR—
CARY—=KPwTAV T4 TDEREINV I T VT
A= KNTPYvTAV T4 TDRE
T A —F v =SV ADER EHF—

2 FIR1OMWRENTY LIcD, BRAVFOERZVIUE T,

3 JBRAVFICRAVOEI21—)VERUNTFET,
39— [SFP/SFP+EY1—LERD 1153 ]

4 BRAVFEBDST—TNVTHEHL, RAVvOUVO%ERLET,
A3R—I Ry NT—UHREEFRT D]

AV FA
5] ——
26]28 ]
ALY FB
PaPr—
26]28 j
A1y FC
2527
26]28 ]

5 XRRYOAVN—OHEROTY LD, SRAVFICARKICERE AN T,

6 LEDHRTR=ZHRLET.
BAUN=B BBBRICAYVE—IYZZTBLTIYRE—2RBL. LBIIGLTID
DBEVBTETVET, FALTOLBR—FDL/A LEDARICSKTLTOB I E
ERRBLTIZE 0,
25 R—J[LED T

7 LEDERICEEHIBGHNFVCS H—TDOEFIEY TT,
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8 VCSHNV—ThRsLics. RBICGUTVCSHV—TDOMMABREEZTOE T,
LYVIVY—UVo%BATEHEEE. ERORAMVFR-—FELIYUIVY—
U2 HICELTLIEE L,

9 IUIVY—UVORICRELILEXAYN-—DOR— A= @S — 7V TH
L& T HRIBEEFERTIN, CITR DAUPTOLDICREYSUVSH
EEUBRICLTOET,

Ay FA
1] 25][27 —
2] 26] (28—
RL ]
z21vzs &GP RL)
] T
(12— 26|28 ]
A9 FC
(1= 25] (27—
2] 26] (28—

LIVUIVY—UVIICRREZRE. MESHZSDDID. BEEFEXV/\—2iR—H
FOEVIVUIVY—UVIRICREL, A—YRy =TIV ITRICERI D L%
HBITHLET,

fefU. XVIN—2B8TVCSII—TZRBHIT DEEF. XY= 1 R—hFDZEVIUT
VI=UVIRICERELT. 1 AOT—JILTERLTHNIVEEA

ek
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2.10 IV V- &EEHKET D

AHRICREZTOICHOOIVY =V EERLE T,

AEGODIVY —JUR—FERIMEIROA—ZFALTOE T, BHERTD
CentreCOM VT-Kit2, &71zFAT-VT-Kit3ZEAL T, AXEFBEIVY—JUAR—F&3
VY= DY YT IR— (&EFUSBR— ) ##iKmL & T,

CentreCOM VTKit2, FelEAT-VTKit3 ZFER LEGUNFEERIEZEVELEEAD
EFm COARLKEZL,

avJ=
VY —VICE VT100% 3 R—F LICBIEY 7 b PAEMET 53V E2—&—,
FIRFIFBEIADRS-232 1 > A —27 1 —2%&FHDVT100 BimRZ EAL TS,

BEVIRIITPOHREICDODVTE., BIXR=I[IVY—)LF—ZFIVZEHRET D] THAL

eV &9

=l
=T VEEHERFEROAT-VT-Kit3, &7cldCentreCOM VT-Kit2 & CA<IZE 0,
O AT-VTKit3:RJ-45 (XR)/USBEIRIVY =)L —TJ)b

1 FRRBEOEFEICE. BFEOUTP I —JILHBETT,

%2 USBEMESOMILOS . MitR—AR—IICTTHRAL .

O CentreCOM VT-Kit2 :RJ-45/D-Sub 9> (X R) Zi#RS-2325—J )

CentreCOM x540L > U—X EUREEE
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EBHROULDI

AT-VT-Kit3

1 FREEOIVY—UR—EICUTPT =) (BI58) ORJI-45 IROA—% /L &
6—0

2 UTPT =7 (BI55) DL D5—imDRI-45 IR R —% AT-VT-Kit3 D RI-45 R —
BCERLE T

3 AT-VT-Kit3DUSB A& 7OxHA—%A232Y—)VDUSBAR— ~IEHRLF T,
CentreCOM VT-Kit2

1T FREEOIVY—JUR—KIDIVY = —TORI-45 RO — Q= EHEL F
@O

2 22V—)br—=7)b@OD-SubIROKX—R[=EIVY— LD PR— TR L
9.

I il
s DL L LNELLENELELY ST TS

&

RJ-45
UTPT—J L (BI5E)

CentreCOM VT'KI t2

AT-VT-Kit3

D-Sub 9V (XR)
e

CentreCOM VTKit2 ZBEV\DHE. SHERAGIYY—ILOY YT ILK—kiD-Sub 9K
L3 (F2) LSOBER. BIRERIRY S —ERELTIREL,
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211 EBRI—JIVeERITSD

AHGBE BRI EERIDE. BBNICERIAUE T,

=
FHB TR ROBRy —TVERBTEET.

O BEEOERT—7IL (AC100VH)

O #F7v3avGEF) OLFRIX -8RI —TIL (ACT100VH)
(AT-x540L-28XTm/AT-x540L-28XS)
AT-PWRCBL-JO1L
AT-PWRCBL-JOTR

g Pl BEUTTY 5> (BI5%) OB —TIEACT00VAITT . AC200V THEAT B8
e (. REEECHERZEV,

NEVEERT — 7V PERIVEVNEERT R E. RBICLDFENPREDOTNDGDET .

FT7vav (BI5E) OLFR ORI Y —BRT —JIVEBBOERT —JIVIRIFBELET v T 3E
BICERATEFRRA (LFRORIY—BRT—JIVIE. BROERT —TIVICHRTRIFICL
Wr—=JILTY),

[t
a

EHEOULDT
g P FTEA T3 (BI) DEMHTHEOS YRR —TIVEREL. BT
TR EO3CVEBEIVEYMIEHELTI R,

© ARREEMESNC 194 VF Sy IICERHTHEEF. BRO7Z-RIF191VFSvIE
BEMDOBAHNSEWBD KRS ICLTLEEL,

@ BRZZIICLTHSBEF VICTREE[E. LESEZSIFTIZEL,

CentreCOM x540L > U—X EUREEE
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AT-x540L-28XTm Z BRI\ L £ T o

1 BEBOBRY —T RGBT VO EEBRIROA—DT v OBMNTL— ~IERY
HF&E I,

2 BRI-TJUEBRIRLA—CEMLET.

3 BRI —TIRGBBLED v OTERT —T DRIV ELSICOVHLET,

BRI
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2.11 BRIF—J IV EEHKTD

4 BRF—JVOBRISIEBRIVEY MMIEHLET.

@
q
OC

1
A
S
(75
50

BERI—JI

) SEVEFRIVEVH

—]
BRIABE. PWR LED () BRI LE T,

BREDBHEE. BRISIEZBRIVEY FHSKREET,
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2.12 ETE D#EfiF

AVYV=IWI—=ZF I ERETD

FERBICHT DRER. EEMHADL) OAHROEEHECHEI IV FSA AR —
71— (CLDI 7’Dt7\ LTITOE T,

BRAWARICIE. ROVITNHEEBLET,

O  JvY—=Jbik—hCERLEOYY—=ILY—ZF)Ib
O RyhJIJ—ULEODTelneto>S47>
O Rwv kJ—2_E®DSecure Shell (SSH) 9517~k

VY= WAR—=ZF) BEVIFDIP) ICRETDINIA—E—FRDESYTT,
[TXalL—Y3>] [BackSpace F—M*EHE] Fedit IV R HFHEEXECE—F)
DICHDHRETT,

HH &

BISRE 9,600bps
T—AEY 38

N T+ L

bW TEwY R 1

20—l N—FDT 7
ITXal—Y3Yv VT100

BackSpace ¥—Mix{§ /% Delete

Telnet/SSHZEAT BICIF. HS5SHUHIAVY—ILY—ZF)LH5SOT4(4 2 L. AHFAICIP
pop 7 FUABEZBRELTHKBEDNSDFT. FRMOTHARICIFIPT RUADEESNT

WELWeh, MF—ERFIVY—ILY—IFIbHh5OT( VTR EERLDET,

Ffe. SSHZEEAT R HEIF. ARADSSHY— H"—’Eﬁiﬂ{t?’éh&)@%ﬁi%ﬂ%ﬁio

SSHY—N\—DFREICOVTIX ATV RUT 7LV X | ZTEBLIEE

BER—Y[IPA Y5 —T 1—RZEMT 2]
IXYRUTFLUVR /@R - &8 / Secure Shell

CentreCOM x540L ¥ U—X BURE:EE 61
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2.12 ZE DR

ARMZEHNTD

1

AVEa—%— QYY) DER=ZEAN. BEVYI DI 7ZEHLET,

2 AFEROBREANET,

58R—Y[EBRy — IV EEFHT 2]

BOZWT R FOETER. YRTLAVIROIPHREL. REFIZ T IHE
eh&ds
68— [ECBHIT R FORBREERT 3]

EEXy I OABTREECP T 7 —LADI7DIN—I 3 VICK>TEEDET . Tl

pop BOLFTHHITHD. ABFHEBUTHDITDT., TTHEIEEW,

Bootloader X.X.X loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Loading flash:x540L-X.X.X-x.x.rel...

Verifying release... OK
Booting...
Starting base/first... [ OK
Mounting virtual filesystems... [ OK
VAV /7 \
/ \ A\ _/ /I |
/ \ /0 |
/ AR /7 N/
/ /\ NN/ /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) vX.X.X

Current release filename: x540L-X.X.X-x.x.rel
Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC XXXX

Mounting static filesystems... [ OK
Checking flash filesystem... [ OK
Mounting flash filesystem... [ OK
done!

awplus login:

4 AKELGEE%. [awplus loginl 7OV 7 kDR RSNE T,

CentreCOM x540L > U—X EUREEE
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2.13 EEDfN

ABEBICREZ T OBROBEORNICDOVTHRBELE T,

BEECDOOVTOFHMIE. AR —AXR=IJZBFHO IV RU DI P LY R |2 TE
<IEEW [AXYVRUDPUVRIDBRE -8 / YAT LT YRTLBEBEOER
BB BAEPERESEICDOVTIEZ B> THBLTOFE T, WHEEASICE. FT3UDIC
[BR 81/ YRTLJEBRLTLIIZS0,

27—LOIPOEHFIAICOOTOHER BB/ YRTLJICHBL/DYE T,
IYYRUT7UVR /ER-B8/ YRT L/ T7—LY 17 OEHFIE

STEP 1 JVVY—-IZEH®RID

V=) =T )U(AT-VT-Kit3, &7zldCentreCOM VT-Kit2) T, ARBNOI> Y —)JUAR— k&,
VY —=)VDUSBR— k& 1lEY U PIVAR— =il & 7,

BR 56~"—ITaVY—ILEERTB]

STEP2 JVV—ILY—ZFIZHETD

VY- VDBEY T kDT PEAARROA VR~ T - AMHECED Y TRELE T,
BA 61 ~"—Y[aVY—ILF—SFHIERET 2]

STEP3 0OJ1429%

[1—HY—BENRD=R]ZAALTOT1IVLET,
2—H—3lEmanager]). #HA/NRD— & [friend) TY,
1—H%—3, NRAD—FRREAXFINXFZXBILET,

[ awplus login: manager ---[manager]E AN LT EnelF—%#BLF T, ‘
[ Password: friend - Tfriend)EADLT Enel+—£BLET, ]

BR vV RUTPLYR / ER-ER/ YATL /OO

v

STEP 4 REZ[FEULHD (VY RE—NR)

ANV RIAVA VA=D1 —R T, AERICHLTEREEATVE T,

AEROINYVRSA VA VA= =G DYV RE-R] D@ BYET, FITYV
RiEdHHLHROSNICE— R TLARTTEROCD, DV RARTITDE S(FEDS
E—RICBEIL. ¥NHBIVVREANTEEICRYET,

O DT1 VERIF[FFREEXECE—KITT,

awplus login: manager
Password: friend [Enter] (EBCIFZRSNEBA)

AlliedWare Plus (TM) 5.5.3 xxX/XX/XX XX:XX:XX
% Default password needs to be changed.
awplus>

IRV RTOVT FREDI>IH. FASEEXECE— R THoHIEERLTOET,

CentreCOM x540L ¥ U—X BURE:EE
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2.13 FEDFN

\

EFEEXECE—F T RRAIE L THERFRITYY K (show xxxx) D—BLHRTTCEF
Ao

O BEfHEEXECE— R Tenable VY F#RTT 5. [HEEXECE—FJICREILE T,

awplus> enable
awplus#

OAXYVRIOVTRREDH#]D, HHEEXECE—RTHHEARLTOET,
BHEEXECE— R T, INTOBHRETRITY K (show xxxx) BRITTE=3IFH. YRT A
DBREIPRERT. 77 MVIRFELGE. SESFEL[RTITVVE] (AT ROMRI¥D
BHAZTYUTHDINVY R RV ED—OMESE L TOMEZEE TS [REIVY ] EFEL
TIOEDARTITBENTERT,

O #HEEXEC E— R Cconfigure terminal XYY REETI5HE, [H0—-NIWIVI15E
—KJIZBELF T,

awplus# configure terminal
Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.
awplus (config) #

OV RTOVTRRED [(config)#) B JO0—NNWIV 74 FE—RTHDIE%ERLT
W&,

SO0—=—NVIDIY T4 0F—FlE YRTLARECHHDBIREIVY FERTITBICHODE—
RTT, ABRMCBVTIE. OTAVISRAD—RDEB PR FBDBE. 21 LYV—2D
BEBREHAZDE-RTHTLET,

ERICIE CTITRULIEIDDBEMNCEZ<K DIV RE—RABYE T, SHBICDULTIE [
RYRUDPLYR]EIELZES,
ARV RUT7UVR /ER-BB/ YAF L/ XY RE—R

v

STEP 5 JEREZITS (AVY FASH)

KFCINY FDOANBIERLE T,

OA=HY=FhOVrEERTSZ (HJO0-NVIV T4 5E—F)
HERLANIVIEDI—Y— [zein] ZER T B /NRD— FIFExyzxyzxyz]s

‘ awplus (config) # username zein privilege 15 password Xyzxyzxyz

BR vV RUTPLYR / ER-ER / 1—5 85/ - —THYY hOEE

OOGAYNRD—FAZETS (HO- NIV T4 TE—F)
0454 V%, manager PADY FONRD—RAEES T 5, /NRD— K& xyzxyzxyzls

‘ awplus (config) # username manager password XyzXyzxyz

ARV RUTZUVR /BB / YRT L/ XA T— ROEE

v

CentreCOM x540L > U—X EUREEE
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ORRABERETS (JO-NVIV D74 TE—F)
KRR ER2ELT myswitch] #H/ET B,

awplus (config) # hostname myswitch
myswitch (config)#

IVYRBFEEHIC, VY RTOV T RO%EN Tawplus] H'5 Mmyswitch | [CET SN &
R
ARVRUT7LYR /&R BB/ YAT L / KRR MEDRE

OIPAYR—T71—RA%ERT S
vianTICIP7 R LR 192.168.10.1/24 % /T T %o

myswitch (config)# interface vlanl
myswitch(config-if)# ip address 192.168.10.1/24

| ARV RUDFUYR/IP/IPAYS—T1—R

TIHWES—bDT4ELT192.168.105%8EF T B

myswitch(config-if)# exit
myswitch (config)# ip route 0.0.0.0/0 192.168.10.5

IRYRUTFUYR /1P / (EEEHIE

O YRFLBRERET S

FHREREBICE > TNV LHP v TSnBlsE (VPR Lo0OvH) zREILTESY. 2
B C SIS D SIRERZIZ IS L TY R T AN BERSNE T,

DU EDRFBE% EEICIRDICD. YRT ARKZIFEEICEHETERI B EA2HTT
HLET,

RA LYV — 2% BAREER (UST, UTC KU 9B5REIEATULD) ICRET D (FO—/N)bDV D
4 TE—R)s

l myswitch (config) # clock timezone JST plus 9 l

YRT LB EEZDZ[2014F108128 1785500 [CRET B USHEEXECE—F),

myswitch (config)# exit
myswitch# clock set 17:05:00 12 Oct 2014

NTPZHBL THZZBBBEI 556 NTPH—N—DOREZLF T,
NTPH—N—DIPP FLR%EBET S (HO—NVIV T4 TE—F),

myswitch# configure terminal

Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.
myswitch (config)# ntp server 192.168.10.2

Translating "192.168.10.2"... [OK]

ARVRUT7LYR /ER-BE/ YAT L/ YAT LBAIDRE

v
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2.13 FEDFN

STEP 6 REZREFID

RELICRBZRELF T,

SYVZVODY T4 0 BREDREAD) AR A— PV IDV T4 0 GBIV T4 9) (1D
E-LTRELFT,

copy VXY RORDLYUICwrite file XYY R¥bwrite memory AN Y R&EFBDICEEHTEF T,

‘ myswitch# copy running-config startup-config

IRVYRUT7LVR /BR-BB/ YAT L/ BEDFRE

STEP7 0OJ7DUh93

VYR SA VA R=T T —RATORENRT LICS, BIFPIRLET,

‘ myswitch# exit

IRV RUTPUYR /ER-BE/ YRF L/ ARV RE—R

CentreCOM x540L > U—X EUREEE
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1 5

COETIE. bSTIVER ARBOMLEF. RS-
R—NCDOWTEHBELTWE T,




3.1 HE>fc&EZEIC

FHROBAPICBABHD S TIVHRE LICE EDBRAFEEBNLE T,

HCR2HT X FOEREZMHEET D

AEBIECEWHAEZRHA TOE T, REREFICIREA Vv E—JICTS-—ATHR
RENE T EBBEBEICIIROELDBA Y E—IPhRRSNE T,

EFX Yy E—IOATRIEBECP T 7 —LADI7DIN—I3VICKO>TEEDTT ., Tl

pop BLFETHHITHD. AFHEBLTHDFIDT, CTHEIEEL,

Bootloader X.X.X loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Loading flash:x540L-X.X.X-x.x.rel...

Verifying release... OK
Booting...
Starting base/first... [ OK 1]
Mounting virtual filesystems... [ OK
/NN /7 \
/ \ A\ _/ /Il |
/ \ I/ |
/ AU /7 N/
/ N__\N\// /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) vX.X.X

Current release filename: x540L-X.X.X-x.x.rel
Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC XXXX

Mounting static filesystems... [ OK
Checking flash filesystem... [ OK
Mounting flash filesystem... [ OK
done!

awplus login:

EV2-NWTELL FREOIDRAT—ARTHRIRRSNE T,

oK FEDEY 2 —)HERICO—Fsh&ELi

INFO FEDEI21—WTIS—HRELTOE T, 12EL. ARROBIEEFARERRK
ETY

ERROR #IDEY21—VTIS—HIREL. ARRKOBEICEEN TEIIRELES DY &
El

RN, FEDIB®A INFO F/2(FERROR Tegh X w £ —YARICRRESNBHBED
HYETo

% BEX v E—Jk. AWEBICTelnetTOY (Y LTVB EZRFRRENFEA.
=7
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LED RRZ#ET S

LEDDREZERL T IZSW LEDORERIRBBRRCEISEIDT, SHLED
BORNICEDKDICRRSNBDZEHRL TIZS o
25 R—Y[LEDKR]

OJ %29

FEBHERTDOTA2RDEICKY, RRARPTE3HBEN DY E T,
AXEY—=[IRBESNTLBO0Y. d78H5, buffered 045 (RAM EICRBESNIZOD) &
permanent045 (7 2wy a1 XEY—IZRESNICOY) ODARB%Z RBICIE. EN-ENsF
HEEXEC E— R M show log OY Y R, show log permanent I¥ Y R&ABOE T,

% INSOIXYREE. 0=V T4 JE— RTHERITIRETT

(=

mode 0 cmdacct-

(TM) 0.0.0

awplus# show log

priv 0 update-intval 0

2023 Jun 3 17:23:02 user.notice awplus
2023 Jun 3 17:23:02 user.notice awplus
2023 Jun 3 17:23:02 user.notice awplus

06/03/23 12:40:31
2023 Jun 3 17:23:26 user.notice awplus
2023 Jun 3 17:23:28 user.notice awplus

IMISH[6903]:
[6903]:
IMISH[6903]:
[6903]:

IMISH

IMISH

IMISH([6903]:
IMISH[6903]:
IMISH[6903]:

IMISH([6903]:
IMISH([6903]:

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>
3 17:23:01 authpriv.notice awplus login[6842]: LOGIN ON ttySO BY manager
3 17:23:02 user.notice awplus
2023 Jun 3 17:23:02 user.notice awplus
3 17:23:02 user.notice awplus
2023 Jun 3 17:23:02 user.notice awplus

privilege 1

exec-timeout 10 0

no length

aaa-configure manager enable-

no hostname
fib-id 0
banner exec AlliedWare Plus

en

show log

FEGHERT BOTA Y E—IERODET 4 —)VE THEHESNTOE T,

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

B4 —IVEDERIFIRDESY T,

Z14—IUR$ Bk
date A wt—IDER AR
time Ayt —IDERESZ
facility T7IUT A4 —, EORERED IL—TICBET DA v T—IHhERT (BIRZSHR)
severity OJUN)be Xyvt—IDEASZRT BIRZSH)
program[pid] | Xvt—I&4ERUETOI S LDHARIET7OERID (PID)
message Xy —IARX

CentreCOM x540L ¥ U—X BURE:EE
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3.1 E>EEFEIC

272074 — (facllity) IZERDEDHHY & T

B SHEA
auth SR IV AT L
authpriv SR TV AT L (EEMEDBWVLBD)
cron EHIETT—E> (crond)
daemon JRTLT—EY
ftp T7AERES IV AT I
kern H—=x)L
Ipr TUII—RT—Z—TTIRT A
mail A=)V TV AT L
news XY RNZaA—RAYITVRAT L
syslog syslog 7—E/ (syslogd)
user 1——-7JOER
uucp UUCPY IV AT I

0o LN (severity) [CIERDEDODHY £,
EULNWVIZEESEBHMTTENTHY, BSPINSOVIFEEXTHEDEARLE
@—o

B 2 SHER
0 emergencies | VAT LAPMERRNECH D EZRT
1 alerts CIEBICHNZEE T DINR CTHDEZERT
2 critical BAGBBOIRE L ERRT
3 errors —BLELS— X v t—
4 warnings EEXyE—Y
5 notices I5—TCIREVH, BEEDFEZETDOIND ULINEVX Y T—T
6 informational | B@%ERICHITDHMIEH
7 debugging | & CrHlLIER

BREOERBRAICOWVT

BROEBARIOTPSNMP kS v TH—BHNICHHSNTH, BIBARIOTPH
SV EASNTONE, HRORETIEHDY B A,
BROILZ—ICEBIT200PF>v IHBHhsnFEIF-YU. show system environment
IXY R GESHEEXECE—R) L TEBORENESHICHELI-VU T 258 HE
DEETH DI D DY FIDTELEYR— b A —ANTBAR IS,
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=) V]

ERT— T EERLTHRAT—5 A LED AT LU

ELLWERF—JILZEFERLTVETH
B, $LO0F T3V (BIFE) OFRT —7VIFACI00VATT, AC200V TZ
ERADBEIE. REFEBICIBAIZS L,

/RS — T VHEL CEFENTLETH

BRIVEY M. ERMNMEHEENTVEID
BIDERI> 2 BTERELTIIZS0,

PWR LED [&=4T9%H% IEULKEMELIEL

BRZEZTICUch &, IRACHVICLTOEREAD
BREAVICLTHOBEAVICTBHEE LEL<EEHTTIIZSW,

=2 &EFELTHL/A LEDDRLT LIEL
B OEEDERIEADTVNEITH
Ry hNI—=0A4 V=T 1—AA—RICEERFHDFEAD

BIET— RIIEREDRER SBETREFEISDEICERESINTLEIT D

speed XY RHXVduplex IV R (A VY A—T1—RE—F) THR—FORE
E-—RZRBEITBDENTEF T, BHRTOEBLERLT. BEE—FHIELL
HBAEHHICBBLDITHRELTIEE0,

EULWUTP/STPT—JILEERLTVETH
O UTR/STP—JILDAFITU—

(AT-x540L-28XTm/AT-x540L-28XHm) 100BASE-TXDF & dH7T TYJ — 5L k.
1000BASE-T/2.5GBASE-T/5GBASE-TMZEIEITVNVRR - A7 TU—51
£, 10GBASE-TD#HB&(G. HTTYU—6/6ADOUTP/STP =IO\ ITNhH %
BARLTIES0,

(AT-SPTXc) 100BASE-TXD#HB&(dHT TY — 514, 1000BASE-TDHREFT
UNVZAR-ATFTIYU—=6REDUTPY =T IbAEBRL T IZS0,

(AT-SP10TM) 1000BASE-TO HBEE TV NV R K- A7 TJY =50k
10GBASE-TDHBEE. HT7IY—-6ADQUTP/STPY =T )b, AT TU—7D
STPT—=TILDWhWInhaFERLTIIZS0,

OUTP/STP—JILD5 AT

MDI/MDI-X BEER8HAEEIC K YU, #iEDR— H D& (MDI/MDI-X) [IZH D1
59, RhU—FK/O0RDEESDr =T WAL T THERT B ENTEET,
10GBASE-T THit d 515613 ABR ST EBT B, AL—hE0 T
EERITBHEEBIIOLET,
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3.1 E>EEFEIC

O UTP/STPY—JILDRE
(AT-x540L-28XTm/AT-x540L-28XHm) 100BASE-TX/1000BASE-T/2.5GBASE-

T/5GBASE-T DFEEHRA 100m, 10GBASE-TDREGUTP AT IU—6F&H
A565m. STPHFTYU—6(FHEA100m. UTP/STPAFT JY — 6AEHRA100m
ERESNTOET,

(AT-SPTXc) 100/1000BASE-T (d&A 100m T,

(AT-SP10TM) 1000/10GBASE-T [F&RA 100m T,

B8, RAMEREGERETHY, REOLEBEGEARECI>TERYE
FOT, TERIZE L,
43R—Y Ry ND—TEREERT S

ELWLET7AN=—TIVEERLTVLETH

OXIT7AN=—TID5AT

NUFE-—RI772A4N—0%B6R IP/05y REHB0/125 um, &12l&
62.5/125 uMDEDZEFERL TS,

YVGNE-—RTFAN-DBEE ITU-T G.E52EMDEDZEABLTIICE L,

SFP/SFP+DRBREICE > T, BRAITBZIHX T2 AN—DEBUET, YILFE—
RO 7AN—DEATEBDIE AT-SPSX. AT-SPSX2. AT-SPLX10a. AT-
SPBDM-A-B. AT-SP10SRTIDT. THEHERLIZS L,

BH. AT-SPLX10a DEHICNIVFE—R 774/ N—% AT 355 [/ETD
E-R-OVFT4Ya3 V- NyFI—RAEFERLTIIZS0,

Ffo. AT-SPLX40. AT-SPLX40/I. AT-SPBD40-13/1-14/l, AT-SPBD80-A -
B. AT-SP10ER40a/I. AT-SP10ZR80/I. AT-SP10BD20-12 - 13. AT-
SP10BD40/1-12 - 13, AT-SP10BD80/I-14 - 15(&. ERREICL > Tl P v
TR=—R—DDBERBDBENBYET,

OXT7AN—=r—TJILDORE

BRAMEBEREE. 43X—Y Ry hD—OEBEHFT D] TTERIICSO. K
TPAN= —=TIOHEPERREICEL > TEEERIRBUEITOT, THEE
<rEEly

O KT7 A N—r—TIVBELLEHFENTVETH

AT-SPBD > U —X & AT-SP10BD & U — XIS SFP/SFP+ TERYT 547 7
AN==TE2ETIHNICTB>TOE T ARRD TX & HHTDOEBBDRXIC,
FHGBD RX & FRFEDOHESD TX IR L TIES 00

AT-SPBD YU —X & AT-SP10BD Y U —X(F, RRETRLBBREDHEANS
T, 1EDHK T 7AN—r =T TBEHTEET,

43R—Y Ry NI—TEBEERT 3]
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TIOLEDICRESNTLFEAD

BB LED ON/OFFARR > DREEHERL TIZSW LED OFFICERET 5L,
RT—RALED RS INTDLEDAEAIL & T

25R—YLEDRR]

L/A LED [Z4T 9 2 H, SBETEMHL

R— MHEER) (Disabled) [CERESNTLFEEAD

show interface 3~ R GEEFHEEXEC E— F) TAR— k X7 —& X (administrative
state) #HESRL T<ZE W,

BHIIRESNTOBR—FZ2FMETBICIE shutdownIYV R (> &—2
I—RE—R)ZnoEXTRITLTIZS L,

PoE#GENTERFL

POE {aEB#EEENERICERESNTLIE HAD
show power-inline ¥ Y K (GE4SHEEXEC E— ) TPOEMRBI4AED TR - EX
(Admin) ##RL T IZS 0,

PoE iR— FDHABIDRES N LIREZ EB> TLWFEBAD
show power-inline 3~ R GE4SHEEXEC E— R) TR— FDPHEH LERE(Max
(MW)) =FESRL TS

PoEEBROENEAENEAMIGENZ LE > TLEEAD
AT-x540L-28XHM D 1 R— k1o Y DRAHIBENIFO0W, ¥R T A2EDER
HH#EENIF600W TT,

BRSNICRBREDBNERENSENY SADRKEL>1THED. BEFICH
BURGA— FIEITROEBY T,

552 SBEEOBA (BA)| HEESOEA RIFSIEBAIRER— POBAR
AT-x540L-28XHm
(0] 13.0W 154 W 24
1 3.84 W 40W 24
2 6.49 W 70W 24
3 13.0W 154 W 24
4 255 W 30.0wW 20*
5 40.0 W 450 W 13*
6 51.0W 60.0 W 10*

ZERBOFERAEICK O TIE, BEIFICHETRELR— FORABNENT 2BEHHDET,
PoE BROEHFEAENRAMIEEN%Z LOSE. power-inline priority ¥ >
(AVB=DI—RE—R)TIZAAX VT4 —%2BELTVDHE. BEEDED
[low]DAR—+ED5, B—TS14 4 YT 4 —DBEER— FESO—BASOHA—
FHBiEEERIELE T,
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3.1 E>EEFEIC

- AT-x540L-28XHm (&, fEEBREEDEUR— TR, R— FMESOXNCLDE
zm  JCIEIMIFRITONE A, PoE EBROENERAENKESADRAMIGES%Z LD
S IcBA. REBEHMELEETNDR— MNIFRETT,
- EERSIUBEDRE. BEREECEFRLEL, K—MESONEWVESIHS5IEE
ZRIKLET . REREEEZS< UVLWREREF, K— MESOIELIR— MMIE
HFLTLEE L,

EULWUTP/STRT—TJILEFERLTVEIH

TEREZBRLT ELOLATIU—OUTP/STP —ZIbaEEAL TS0,
PoEZEHBOERICIE. SBBIEOR L — &A1 TOUTP/STP =Tl
RR<IZE0,

PoE S E#z:
— POE JES I ODREES _ IEEE 802.3at3d75
[52E ekl IEEE 802.3bt i/

UTPIVN\YZA K- A7JU—5

100BASE-TX UTPAFJU—56L

Bk
1000BASE-T
2.5GBASE-T UTPIVN\VAR-AT7JU—56DE
5GBASE-T
10GBASE-T UTP/STP AT JU— 6/6A

- 10GBASE-T CEGET SR, BELT—TILOABH S0/ 1 ZDEBEEET
eS? Bz, STPT—JILOBAESEHD LET.

VY=L —ZFIVICXEDRATITELEN

T=JIPERIRT I —HELLEREINTLETH

AERBOIVY —)UR— k& RI-AEDIROKZ—ZEBLTVE T, & —TIVI3HE
#RFsGM CentreCOM VT-Kit2, FIZEFAT-VT-Kit3Z@EML T IZS b,
CentreCOM VT-Kit2(d. ¥ UPR—N\DEHKHITETT. JEROIVY —
WDPYUPVR—=EHD-Sub EY (FR) S DBER. BEZERIROZ—%
CRRLIZEL,

AT-VT-Kit3l&, USBR— b A\DEMHTRETT . USBAR— ~RAFOFOS (&
BAHRN— AN—ICTIHR<IZE 0,

B6R—Y IV Y~V eI 3]

BEY T hU 7% 2D ERFICEER LTOEEAD

A—DCOMK— h&EATZREY T ~o 1 P2 EREHTEE, COMA— T
BUTHEPREL, BETEBL. FLETFREHSBEDBENTELE T,
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BiEY 7 b T 7OREAR (BIESRM) FIELLWTT D
AEREHEFELTOBCOMMR—FBE, BEY I DT P TREL TS COMK
—hEH—HLTOBDEERL T ZS U,

o, BEREOHRENEFHDBE COMA—FT—RLTLBNEZERL TIZS
Vo AEBOBERE(EIG00 TI o

JAVY=IVI—ZFIVTXFEIT TS

COMMR— hDBEERERFELLTTD

BEREORENEFRDBE COMMR—ET—HLTOBIHEERL TS0
COMR— k- DRREN 9600 LBMNIRESNTOB EXHMETERILE T,
XFANE— REEHFAE- RICHEOTVETH
EANFTPFAENFTEANLBOTIIZE W, BB ATERETRAYF—%28HL
BH5 (2AEEF -2 WL TANE-FOOYBAZTOLET,
BIR—I[IVY—LI—SFIVEHRET 2]
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3.2 & &

CITR DROA—DEVPHA o —T)VOMR. BRBYPRIBRM S EREROD
HARICDOTERBLE T,

ART =« F=TJ itk

100/1000/2.5G/5G/10GBASE-TA V5 —Jx—2X
RI-ABBIDEY 25 —I v vO%EBRLTOLET,

Qs s 1000/2.5G/5G/10GBASE-T 1 OOBASE-TX _
MDI MDI-X MDI{ES MDI-X{ES
1 BI_DA + BI_DB + TD+ GXfE) | RD+ (B
12345678 2 BI_DA — BI_DB — TD— G#{5) | RD— (&{5)
3 BI_.DB + BI_DA + RD+ (3{5) | TD+ G%(5)
4 BILDC + BI_DD + F{EH S{EMH
LJJ 5 BI.DC — BI_DD — KIEFA HfEA
6 BI_.DB — BI_DA — RD— (3%{2) | TD— (G%(5)
7 BI_DD + BI_.DC + HRfEF ENEd:E
8 BI_DD — BI_DC — KIEFA FRIEA
PoE++
AT e PP INE e T
1 -V KEA
2 -V KEA
3 +V RIEMA
4 ENEdE +V
5 K{EA +V
6 +V KERA
7 ENEDE] -V
8 KIEFA -V

=IO RETTROESYTT,
O 100BASE-TX

AR ‘ S
o, LUTPT =TI (RhL—h) [
~2TD- TD- 2 -:
3 RD+ RD+ 3 >
r6 RD- RD- 67

MDI-X MDI
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ERm FE o
UTPS—7IL(Z0OXR)

L1TD+ TD+ 14
-2 TD- TD- 2
-3 RD+ RD+ 3-1
-6 RD- RD- 6-1

&

MDI-X MDI-X
S . bt i
110 | UTPT=FIRbL—) [
P Y D2
| 3RD+ RD+3-
——Téro. o]
MDI MDI-X
T _ e
[0, | UTPT—F(02) [ $
> ™ 2
| 3RD+ RD+ 3 >
< t :stD- RD- 67
MDI MDI
O 1000/2.5G/5G/10GBASE-T
AR e
—=7] 1 BIDA+ BILDB+ 1 | =g
—<Hy 2 BI_DA- BIDB- 2 1 D>
L7 3 BIDB+ BI_DA+ 3 =
BT 6 BI_DB- BI_DA- 6 | ey
—=17] 4 B.DC+ BILDD+ 41\ /{3
—< 5 BI_DC- BI.DD- 51 >
L7 7 BI_DD+ BI_DC+ 7 - 2=
e 8 BI_DD- BI_DC- 8| >

RS-23215—TJ1—X
RI-EBIDEI 2SI v v o%aBRLTOET,
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32 t &

R%‘ésg (B2 (IS HHE) EEnE
1 RTS (RS) *EER

1234567 2 NOT USED KB
/6 3 TXD (SD) EEF—5
™ 2 GND (SG) ESRE
5 GND (SG) E=mE
6 RXD (RD) BEr—5

7 NOT USED KIEH

8 CTS(CS) EEE]

USBA25—TJx1—2R

USB2.0MAA TAAR) DxH&E—%BARLTVET,
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ARmOILER

QRIS

CentreCOM x540L ¥ —XthE

|IEEE 802.3u 100BASE-TX*?

IEEE 802.3z 1000BASE-LX/SX*!

|IEEE 802.3ab 1000BASE-T*?

|IEEE 802.3ah 1000BASE-BX10*'

|IEEE 802.3ae 10GBASE-ER/LR/SR™*'

|IEEE 802.3an 10GBASE-T*?

IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet*®

|IEEE 802.1D-2004 Spanning Tree, Rapid Spanning Tree**
IEEE 802.1Q-2005 VLAN Tagging, Multiple Spanning Tree*®
|IEEE 802.1X Port Based Network Access Control

IEEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol

IEEE 802.1AX-2008 Link Aggregation (static and dynamic)*®
|IEEE 802.1p Class of Service, priority protocol

IEEE 802.1ad Provider Bridges (Q-in-Q)

|IEEE 802.1ag Connectivity Fault Management

IEEE 1588v2 Precision Time Protocol

ITU-T G.8032 ERPS

AT-x540L-28XTm

IEEE 802.3bz 2.5GBASE-T/5GBASE-T

AT-x540L-28XHm

IEEE 802.3af Power over Ethernet
|IEEE 802.3at Power over Ethernet+
IEEE 802.3bt Power over Ethernet++

EEIE

CE

R

ULB2368-1, CSA-C22.2 No.62368-1

EMIFRHE

VCCIZSRA

ETBEEEAL
B iR

AT-x540L-28XTm

P25-0029001
L25-0004

EU RoHS %

EIFER

AT-x540L-28XTm AT-x540L-28XS

TEBAHEE AC100-240V AC100-240V
ANEEEIH AC90-264V AC90-264V
TEARERER 50/60Hz 50/60Hz
EBANER 2.0A 2.0A
BRAANER (ERIE) 1.8A%° 0.96A*'°

T HEEEN 130W (&K 160W) *° 75W (BA8BW) *'°
FORME 480kJ/h (BA570kJ/h) *° 270kJ/h (BA310kJ/h) *1°
— AT-x540L-28XHm

TEARASNEE AC100-240V

AN EESE AC90-264V

ISR 50/60Hz -
EBANER 12-5.4A (AC100-240V)

BAANER (FAIE) 10A™?

T HBEEN 470W (BA890W) *°

TIORHRE 1700kJ/h (§A 3200kJ/h) *°

CentreCOM x540L ¥ U—X BURE:EE
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PoE
— AT-x540L-28XHm
#HEAR FIWIFT4TA FI5FT+4TB
EE2K
e 600W
RAHIGEN TH—a&leh
60W
RIS
REFEE -25~70C
RERTE 5~ 95% (BT &)
BIERRE 0~50T
BIERDRE 5~ 90% (EBIsET &)
SN (RHEEF=ET)
AT-x540L-28XTm AT-x540L-28XS
440 (W) X 290 (D) X 44 (H) mm 440 (W) X 290 (D) X 44 (H) mm
AT-x540L-28XHm B
441 (W) X 421 (D) X 44 (H) mm
B2
AT-x540L-28XTm AT-x540L-28XS
4.0kg 3.8kg
AT-x540L-28XHm
6.1kg B
ZAYFITHR
| ART7&T#T—R
MAC 77 RL Z &R
SEK/ 11
XEU—BFE
TSwYAXEY— 256MByte
AAIARXREY— 2GByte
Hik— k9% MIB

MIB Il (RFC1213)
IP7#7—5«>45—7J)UMIB (RFC2096)
3R TV v I MIB (RFC2674) *'2

A V5 —7 1 —2R3RT IL—TMIB (RFC2863)
SNMPv3 MIB (RFC3411~RFC3415)
SNMPv2 MIB (RFC3418)

4 —Y v hMIB (RFC3635)

802.3 MAU MIB (RFC3636)

JUwJMIB (RFC4188)

RSTP MIB (RFC4318)

DISMAN ping MIB (RFC4560)

VRRPVv3 MIB (RFC6527)

IVF+ 71— MIB(RFC6933)

LLDP MIB (IEEE 802.1AB)

LLDP-MED MIB (ANSI/TIA-1057)

TS5 ~—~MIB

AT-x540L-28XHm

PoE MIB (RFC3621)
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%1
w2
#3
w4
%5
*6
w7

%8

%9

Xiht SFP/SFP+E Y 2 —)U{E Rk

AT-x540L-28XS X5t SFP/SFP+EY 21— USRIk
100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T (PoE) ik— hDd*
IEEE 802.1w Rapid Spanning Tree 221

IEEE 802.1s Multiple Spanning Tree 250

IEEE 802.3ad &R

LWRRITHBUVTIE [HFEHR RoHS 1845 (China RoHS) | TRk 5N % Environment Friendly Use
Period (EFUP) SAN)V&EZSEH LTV 2I8EaNGDHFIH. HAERNTOFERABLIUEEAH SHERE
BUBBNNELEUCBEDRD. BRTEFRTR—hESETUVEREET, AHEFORTDEIE
LTITLWE A

AT-x540L-28XTm(F/\—RI z7UEY 3> Rev.ELIEES,
100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T (PoE) it— k. B&USFP/SFP+ 20w NTAT-SP10LRa/
| Z{EA LTz 106 S hSES.

AT-SP10TM X 41& {EFRRF

%10 THGHEES/ FHIFHE | AT-SP10SR X 2818 A, RAANER (RAE) / KABEE/&

KFE#E | AT-SP10ZR80/I X 2818 £k

¥ 11 KHPTlE. K=1024
% 12 Q-BRIDGE-MIBD#H# Y iR—

CentreCOM x540L ¥ U—X BURE:EE
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3.3 Rif&1—Y—YK—b

{REE. (BEICDWT

FERORIATE. HBTHRNSN TS [HSRIES) O [HBRIERE ] ([CLHSN
TOET, BEE CHAICRBRICCHRICT Vo ARROMPEDIR, REFAEDA
MMIHDDET, BEHEBSARONTBEIZS,

7354 RTLYRBRET  BESAHERO
https://www.allied-telesis.co.jp/support/repair/
Tel: X9, 0120-860332
BHERE PHSH B! 045-476-6218
A~ - £8%ZR<) 9:.00~12:00 13:.00~17:00

{(REEDHIPR

AEGDERFITIEARREIC K > TELICVDR DEE (FHRFRDIBEK. FED DU
EXBBROBRILCZCDMDEEBBECSH. FICINSICRESNZL) ICDEF
LTE, BRHEEDE=—aba0E0ELET,

A—-Y—=YK—-p

BEEQEGEDLI—Y—HR— b RO [YR—HCLBRMER] 2 CHERBD DA, B
HYR— b a—ATEBEIZS0,

P34 RFLYZAMHEE YiR—bheVy—
https://www.allied-telesis.co.jp/support/info/
Tel: @8, 0120-860772
BHESE/PHS S : 045-476-6203
A~ - 2B8%Z%R<) 9:00~12:00 13:.00~17:00

Yik— MCRHEISIRR

DBERORBTHE LICRABREEDREZRE LD, DRGEEDEEZTDOIDIC
BHBSENBEORELCRBEZRETESLD. UTORKAIDOL TSNS ELIZE
Vo B8, BEICIYTEBDIENDCEBLITOETD HEHLDHITTHEIIIS,

1 —HEIR
O  HR—+hOEKED
O KOs, J85F
O &k
FTIC[YR—FIDESJZMBLTOSERE. Y R—FDESZHNSELIZS 0,
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PR—FIDESZSHNOSBOCIIVSSEICE. T@SEPTS EOFBITE8EL T
WIEOTHEVEE Ao

O ZEBAK

FRALTWVWB/I\—RIIT7 -YIRITT7ICDNT

YU FPIVES(S/N). VEY 3V (Rev) #BHSELIZS,
YUPNESEVEYIVE AEICENESN TS ERICEBsNTLS) VU
PLESY—)VICRHESNTOE T,

(i) | O R

S/N 007807G104000001 A1

S/NEBEDU EfMEDFHNNY Y PIES, AN—KPEOF VT 7N kThs
FBXFHN(LZRPIDIATIBD) AU EY 3V TT,

I7—LADIFPN—I3 EHONEELIZS0,
JrP—LD T PN—=I3[E show system GEFHEEXEC E—R) IV Y R THRR
SNBY R T LIEFHRD [Software version ] DIE CHESR TE£J,

FTV3Y (BIF) HREFERLTLE5HEE HRdes05 <L,

EULWSHERBICDWNT

EQKDPERDFEET BDD. ¥NEIEDK DGR THET 5DH7Z TE SR
UBHBIC (FRTEBL DD LB IZEL,

T AYE—IPITS—T-FPRRSNBBEICE. KRSNBEAYE—ID
ATz BN ELIZE 0,

TEETHNIE. BETZ 7 A AEPZEUL ISV NRD—RPEERREELEY
DHHBEHRIF, HELTPEPREULIESOVETLOBEOWZLET ),
2y RD—I1BRICDNT

RV D=0 DOEHRRY, BRSNTOBERY FD—OHSEHDOH BERTH
EHrEY <1ZEb

BHOHRRE CEADIBERF. A—Hh—8, #ES N—Y3a RleH05E<
=128
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CEE

FEICET BBEESONNHMEEL. 751 F7 UYRKASH ) ORESETH
BP A RTUYRR—IT 4 VIRKASHOPIBELTOE T,
PIARTUYRR=NT 4 VORBABHOEREFT S LB ABO2E&ITF—
Bz IE—Fc@&EE L O TS,

B PEBLAEBOEAFRICB—PEZEE HETTDEDDYE T,

Flo, BHEVRDICODHBOMIFE FPER<ERI DN BUET,

©2024-2025 P54 BT LUYRIRN—VT 1 V0 RS+

BEICO\T

CentreCOMIFP Z4 RFUYRKR—IT 1 VY ORMASHDEHREIE T,
FEOQPICBHBSNTVBDY T DI P RICBEDESEOBFE. EA—H—DBEIR& T
FEFEIRTI,

BEEZEEERHMCONT

COEEF. USRAKSETT . COXEXTERIBECHERIDEERHELESIERIT
CENBYET . COBBICRERBIBUNGNKEZHET L OBRSNDED DY &
CE

VCCI-A
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BEEREICDONT

AEREREETDHEEF. ED  ROBETRE> THUBL TLIZS0e EHLLIE SHvA
BEABEOELEWCIEEZTLOPBOWCLET,

WLEELENERICOWNT

BBEES. BHRGiRe BAEIMOFEE LI LR HMEREBEROUIEERE] ICW
DIEBEB\RMT 556, HERERONBEESZE] 23T BABNS LUHIEBM
DRHEEEERZBBICETI D EICARL. RBESNEIINTDFME % HSHED
BELBATHIOIEEVELE T,

BHRGEHGEBABALETHY, BAEMCSVTRRIRIEDS L UREREONR
MIBY, BBYR— EBIOEERE—DT—EXDZHFSNE Ao

J=aZIIN=I3ay

2024% 3R Rev.A  #hR

20244 68 Rev.B  AT-x540L-28XSYU U —X

2024%F 118 Rev.C AT-SPTXcH#Hh—k. VCSA4BRAYVHHYR—
20254 28 Rev.D 2k

20254 48 Rev.E 2k

20254 108  Rev.F  AT-x540L-28XHmJ U —X
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